
入 開 札 執 行 書 

契 約 の 方 法  条件付き一般競争入札 入札執行者  次長 今 光義 

委 託 番 号  五消総委第２号 発注担当課  消防本部総務課 

委 託 名  （仮称）統合消防署建設工事設計業務 

業 務 場 所 青森県北津軽郡中泊町大字中里 地内 

履 行 期 限  令和２年１１月３０日 業務の種類 建築関係建設コンサルタント業務 

業 務 概 要 

 消防署庁舎 ＲＣ造２階建 延床面積 約１，７６０㎡程度を想定 

 第二車庫  Ｓ造平屋建  延床面積   約１４４㎡程度を想定 

 訓練施設Ａ ＲＣ造２階建 延床面積   約３００㎡程度を想定 

 訓練施設Ｂ Ｓ造２階建  延床面積    約４８㎡程度を想定 

 上記建築物の建築、電気設備、機械設備工事の基本・実施設計業務及 

び確認申請業務一式 

予定価格(税抜き)※ 29,009,000円 最低制限価格の設定 無 ・ 有  

入 開 札 執 行 
日時 令和２年４月２４日  １０時００分 

場所 五所川原地区消防事務組合消防本部 ２階会議室 

入 札 参 加 業 者 

（ 参 加 希 望 業 者 ） 

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ） 摘  要 

○印は郵便入札の開札立会人 第 １ 回 第 ２ 回 

株式会社 八洲建築設計事務所  22,443,153円   

株式会社 中嶋五郎設計事務所  22,443,151円            ○ 

株式会社 三橋設計 23,450,000円   

アール・エー・ビー開発株式会社 27,039,000円            ○ 

5 株式会社 楠山設計 22,443,151円  落 札（くじ抽選による） 

株式会社熊澤建築設計事務所 22,443,105円  無効（最低制限価格未満） 

日東綜合 株式会社 25,000,000円   

有限会社 内山建築設計事務所 22,627,000円   

株式会社 川島隆太郎建築事務所 22,443,000円  無効（最低制限価格未満） 

10     

    

    

    

    

15     

備考  

入札額は、入札書記載金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１

円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。 

（用紙サイズ：Ａ４縦長） 


